
Karadeniz Turu - 3 Gece
Konaklama

Samsun – Atatürk Anıtı – Bandırma Vapuru – Ordu – Boztepe – Trabzon – Sümela Manastırı - Uzungöl - Karester
Yaylası - Ayder Yaylası – Batum - Borçka Karagöl – Çeçeva Çay Bahçeleri – Trabzon Ayasofya – Atatürk Köşkü -

Giresun – Giresun Kalesi – Mavi Göl

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
18:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
18:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
19:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
19:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
20:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
20:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
20:30 - Kocaeli - Gebze Center Avm Önü
21:15 - İzmit - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
22:15 - Sakarya - Sakarya Berceste Tesisi
23:30 - Düzce - Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi

Gezilecek Yerler: Samsun, Atatürk Anıtı, Bandırma Vapuru, Ordu, Boztepe, Trabzon,
Sümela Manastırı, Uzungöl, Karester Yaylası, Ayder Yaylası, Batum, Borçka Karagöl,
Çeçeva Çay Bahçeleri, Trabzon Ayasofya, Atatürk Köşkü, Giresun, Giresun Kalesi, Mavi Göl,
Ordu, Samsun

PROGRAM



Karadeniz Turu

3 Gece Konaklama

1 Gün: İstanbul

 Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Karadeniz Turu için gece yolculuğumuza
başlıyoruz. 



2 Gün: Samsun – Atatürk Anıtı – Bandırma Vapuru – Ordu – Boztepe –
Trabzon – Sümela Manastırı

 Gece yolculuğumuzun ardından, sabahın erken saatlerinde siz değerli misafirlerimizle birlikte güzergah
üzerinde uygun bir tesiste kısa bir kahvaltı molası veriyoruz. Bu lezzetli başlangıcın ardından, tarihimizin en
önemli dönüm noktalarından birine tanıklık etmiş Samsun’a doğru yol alıyoruz. Samsun’a vardığımızda, ilk
durağımız 19 Mayıs 1919’da Mustafa Kemal Atatürk’ün Kurtuluş Mücadelesini başlattığı, bağımsızlığımızın ve
Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı bu özel şehir oluyor. İlk olarak, Samsun’un simgelerinden biri olan Atatürk
Onur Anıtı’nda kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Burada rehberimizden Samsun’un milli mücadeledeki rolünü
ve Cumhuriyet tarihine dair önemli bilgileri dinleyerek geçmişe bir yolculuk yapıyoruz. Ardından, Bandırma
Vapuru Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarının İstanbul’dan Samsun’a ulaştığı bu
tarihi geminin birebir kopyasında, bağımsızlık meşalesinin yakıldığı o anları hissediyoruz. Sergilenen belge ve
görseller eşliğinde, o dönemin ruhunu yakından tanıma fırsatı buluyoruz. Samsun gezimizin ardından
Karadeniz’in yemyeşil doğasıyla ünlü şehri Ordu’ya doğru yola çıkıyoruz. Ordu’ya vardığımızda, Karadeniz’in
benzersiz doğasını ve şehir manzarasını kuşbakışı izleyebilmek için misafirlerimize serbest zaman tanıyoruz.
Dileyen misafirlerimiz, Ordu Teleferik Hattı’nı kullanarak 530 metre yükseklikteki Boztepe’ye çıkabilirler. Sadece
7 dakikalık bu keyifli teleferik yolculuğunun ardından, gökyüzüne uzanan yemyeşil tepeler ile masmavi
Karadeniz’in buluştuğu manzaraya hâkim olacağız. Burada geçireceğimiz süre boyunca bol bol fotoğraf
çekebilir, doğanın sunduğu bu eşsiz güzellikleri keşfedebilirsiniz. Ordu’daki serbest zamanımızın ardından, bir
sonraki durağımız olan Trabzon’a doğru yola çıkıyoruz. Karadeniz’in kültürel ve tarihi mirasıyla öne çıkan bu
büyüleyici şehre varışımızın ardından, bölgenin yöresel lezzetlerinden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Trabzon
mutfağının enfes tatları arasında mıhlama, kara lahana sarması ve hamsili pilav gibi eşsiz lezzetleri deneme
şansı bulabilirsiniz. Yemek sonrası rotamızı Altındere Milli Parkı’na çeviriyoruz. Burada, kayaların içine oyulmuş
muazzam yapısıyla Sümela Manastırı bizi karşılıyor. 4. yüzyılda Bizans İmparatoru I. Justinianus döneminde
kurulduğu tahmin edilen bu görkemli yapı, Karadağ’ın eteklerinde yer alarak yüzlerce yıl keşişlere ev sahipliği
yapmış ve bölgenin dini merkezlerinden biri olmuştur. Sümela Manastırı’nda geçireceğimiz serbest zaman
boyunca, bu etkileyici yapıyı keşfedebilir, manastırın tarihi atmosferinde unutulmaz kareler yakalayabilirsiniz.
Aynı zamanda, Altındere Vadisi’nin yemyeşil doğasında kısa yürüyüşler yaparak, Karadeniz’in eşsiz doğasının
tadını çıkarabilirsiniz. Tarih, doğa ve kültürün iç içe geçtiği bu unutulmaz tur boyunca, Karadeniz’in saklı
güzelliklerini keşfederken, tarihin izlerini adım adım takip edeceğiz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Güzergah üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Güzergah üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır. (Fiyata dahil)
Mesafeler: Samsun → Ordu: Yaklaşık 150 km (2 saat)
Ordu → Trabzon: Yaklaşık 180 km (2,5 saat)
Trabzon → Altındere Milli Parkı: Yaklaşık 50 km (1 saat)
Altındere Milli Parkı → Sümela Manastırı: Yaklaşık 5 km (15 dakika)
Toplam Güzergah Uzunluğu: 385 km
Konaklama: Trabzon otelleri.



3 Gün: Uzungöl - Karester Yaylası - Ayder Yaylası – Batum

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, doğanın huzur veren atmosferi eşliğinde otelimizden çıkış
yaparak turumuzun ilk durağı olan Uzungöl’e doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz sırasında, Karadeniz’in en
önemli tarımsal ürünlerinden biri olan çayın tarihini keşfetmek için bölgedeki bir çay fabrikasını ziyaret
ediyoruz.Karadeniz’in yağışlı ve ılıman iklimi sayesinde, çay tarımı bu bölgede 19. yüzyılın sonlarından itibaren
çeşitli denemelerle başlamış, ancak ticari anlamda üretime geçiş 1924 yılında çıkarılan Çay Kanunu ile
gerçekleşmiştir. Özellikle Zihni Derin’in öncülüğünde yürütülen çalışmalar sonucunda, Rize ve çevresinde çay
tarımı hızla yaygınlaşmış ve bölge ekonomisinin temel taşlarından biri haline gelmiştir.Fabrikada yapacağımız
gezide, çay yapraklarının toplanma sürecinden başlayarak, kurutulması, oksidasyon ve fermantasyon
aşamalarını yakından görme şansı elde edeceğiz. Aynı zamanda, siyah, yeşil ve beyaz çayın üretim
aşamalarındaki farkları öğrenecek ve çayın topraktan fincana kadar olan yolculuğuna tanıklık edeceğiz.Burada,
çayın en taze halini deneyimleyerek geleneksel demleme teknikleri hakkında bilgi alabilir ve Karadeniz’in
meşhur çayının tadına bakabilirsiniz. Fabrika ziyaretimizin ardından, çay tarlalarının yeşil denizi arasında
yolculuğumuza devam ederek Uzungöl’e ulaşıyoruz. Uzungöl’e ulaştığımızda, doğanın eşsiz güzellikleri arasında
yürüyüş yaparak temiz havayı soluyor ve gölün çevresinde serbest zaman geçiriyoruz. Dileyen misafirlerimizle
birlikte, 2300 metre yükseklikte bulunan Karester Yaylası’na çıkarak Uzungöl’ü yüksekten seyredeceğimiz
muhteşem bir manzara eşliğinde keyifli vakit geçirebiliriz. (Ekstra) Sonrasında, Karadeniz’in en gözde
yaylalarından biri olan Ayder Yaylası’na doğru hareket ediyoruz. Yolculuğumuz sırasında, adını ince ve zarif su
akışından alan Gelintülü Şelalesi’ni ziyaret ederek bu doğa harikasını fotoğraflıyoruz. Ayder Yaylası’na
vardığımızda, yemyeşil doğa ile iç içe bir yürüyüş yapabilir, tertemiz havada huzur bulabilir veya yaylanın eşsiz
manzarası eşliğinde sıcak bir kahve içerek keyifli anlar yaşayabilirsiniz. Karadeniz’in eşsiz doğasında
geçirdiğimiz keyifli anların ardından, Batum’a doğru yola çıkıyoruz. Sarp Sınır Kapısı’na vardığımızda,
rehberimizin yönlendirmeleriyle gümrük işlemlerimizi tamamlayarak Gürcistan topraklarına adım atıyoruz.
Batum’a giriş yaptıktan sonra, Roma İmparatoru Vespasian döneminde inşa edilen ve tarihi MÖ 2. yüzyıla kadar
uzanan Gonio (Apsaros) Kalesi’ni panoramik olarak görerek Çoruh Nehri’nin kıyısındaki muhteşem manzaraya
tanıklık ediyoruz. Batum şehir merkezine ilerlerken, Osmanlı döneminde inşa edilen ve günümüzde hala
kullanılan St. Nicholas Kilisesi’ni ziyaret ediyor, ardından Batum’un en gözde meydanlarından biri olan Piazza
Meydanı’nda Gürcü kültürünü yakından tanıma fırsatı buluyoruz. Avrupa Meydanı’na geçtiğimizde, Medea
Heykeli ve Alfabe Kulesi gibi şehrin simgesel yapıları hakkında bilgiler alıyor, Batum’un özgün mimarisine
hayran kalıyoruz. Turumuzun son durağında, Batum Limanı’na giderek aşkın ve sadakatin simgesi haline gelen
Ali ve Nino Heykeli’ni fotoğraflıyoruz. Ardından, unutulmaz bir günün ardından dinlenmek üzere otelimize geçiş
yapıyoruz. Batum’da konaklayacağımız otel oda kahvaltı konseptinde olduğu için, dileyen misafirlerimizle
birlikte Batum Gece Turu’na katılarak Gürcistan mutfağının enfes lezzetlerini deneyimleyebilir, şehrin gece
atmosferinin keyfini çıkarabiliriz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Mesafeler: Trabzon → Çay Fabrikası: Yaklaşık 40 km (45 dakika)
Çay Fabrikası → Uzungöl: Yaklaşık 55 km (1 saat 15 dakika)
Uzungöl → Ayder Yaylası: Yaklaşık 155 km (2,5 saat)
Ayder Yaylası → Sarp Sınır Kapısı: Yaklaşık 95 km (1,5 saat)
Sarp Sınır Kapısı → Batum Şehir Merkezi: Yaklaşık 20 km (30 dakika)
Toplam Güzergah Uzunluğu: 365 km
Konaklama: Batum otelleri (Oda kahvaltı)



4 Gün: Borçka Karagöl – Çeçeva Çay Bahçeleri – Trabzon Ayasofya –
Atatürk Köşkü

 Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, Batum’a veda ediyor ve tekrar gümrükten geçerek Türkiye’ye
giriş yapıyoruz. Türkiye’ye adım attığımızda, dileyen misafirlerimiz için Duty Free mağazalarından alışveriş
yapma fırsatı verilecektir. Ülkemize girişimizi takiben, ilk durağımız olan Karagöl’e doğru yol alıyoruz. Bu
yolculuk sırasında, Karadeniz’in derin doğasını keşfedecek ve Doğu Anadolu'yu Karadeniz’e bağlayan tarihi
tünel yolundan geçerken, Klaskur Vadisi’nin nefes kesici manzaralarını izleme fırsatımız olacak. Vadinin
eteklerinde yer alan organik çay bahçelerini ve Gürcü kökenli köyleri geçtikten sonra, yolculuğumuza devam
ederken, Maisur Şelalesi’ni uzaktan gözlemleyecek ve Bardnala Şelalesi’nin yanından geçerek doğanın sunduğu
eşsiz güzellikler içinde Karagöl’e varacağız. Karagöl, heyelan sonucu oluşmuş, dağlar arasında saklı bir cennet
köşesidir. Burası, doğanın derin sessizliğinde huzur bulabileceğiniz bir yer olup, yeşilin her tonunun bir araya
geldiği bu muazzam alanda serbest zaman geçireceğiz. Karagöl gezimizi tamamladıktan sonra, Sürmene Bıçak
Fabrikası’na doğru yol alıyoruz. Sürmene, ünlü bıçaklarıyla bilinen bir ilçedir ve burada, geleneksel bıçak
yapımının inceliklerini görebileceğiz. Rehberimiz eşliğinde bıçak üretimi sürecini keşfedecek ve dileyen
misafirlerimiz atölyeden birer bıçak satın alabilirler. Sonrasında, Rize bezinin tarihi ve el dokumasının  incelikleri
hakkında bilgi alacağımız Rize bezi atölyesine doğru yol alıyoruz. Burada, geleneksel el dokuma sanatını daha
yakından tanıyacak ve dileyen misafirlerimiz, atölyeden benzersiz hediyelikler alabilirler. Yolculuğumuza Çeçeva
Köyü’ne doğru devam ediyoruz. Bu köy, çayın başkenti olarak bilinir ve uçsuz bucaksız çay tarlaları arasında
geçmişin izlerini ararken, geleneksel çay makası ve çay sepeti ile unutulmaz fotoğraflar çekeceğiz. Çeçeva
Köyü’nün yeşil cennetinde geçireceğimiz keyifli serbest zamanın ardından, Trabzon’a doğru ilerliyoruz.
Trabzon’a vardığımızda, 1250 1260 yılları arasında Kral I. Manuel tarafından kilise olarak inşa edilen Trabzon
Ayasofyası’nı ziyaret edeceğiz. Hem Bizans hem de Osmanlı izlerini taşıyan bu muazzam yapıyı gezip,
rehberimizin rehberliğinde tarihin derinliklerine yolculuk yapacağız. Trabzon Ayasofyası, mimarisi ve tarihi
önemi ile bu şehrin en önemli inanç merkezlerinden biridir. Trabzon gezimizin bir sonraki durağında, halk
tarafından Atatürk’e hediye edilen ve tarih boyunca çok önemli bir yer tutan Atatürk Köşkü’nü ziyaret ediyoruz.
Bu tarihi yapıyı dışarıdan görebileceğiz, çünkü köşk şu an restorasyon sürecindedir. Son olarak, gezimizin
sonunda otelimize dönerek konaklama ve akşam yemeğimizi alacak ve bir sonraki keşfe hazırlıklı olacağız. 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Mesafeler: Batum → Karagöl: ~150 km
Karagöl → Sürmene: ~90 km
Sürmene → Rize (Rize Bezi Atölyesi): ~40 km
Rize → Çeçeva Köyü: ~25 km
Çeçeva Köyü → Trabzon: ~60 km
Trabzon içi geziler: ~20 km
Toplam Güzergah Uzunluğu: 385 km
Konaklama: Giresun otelleri.



5 Gün: Giresun – Giresun Kalesi – Mavi Göl – Ordu - Samsun – İstanbul

 Sabah, otelde alacağımız kahvaltının ardından, Giresun’un tarihi dokusunu keşfetmeye başlıyoruz. İlk olarak,
Pontus Hükümdarı Farnakes dönemine ait olan ve şehirdeki en yüksek noktalardan birinde bulunan Giresun
Kalesi’ni panoramik olarak aracımızdan göreceğiz. Bu kale, Giresun’un hem tarihi hem de stratejik önemini
simgeler. Kale ziyaretimizin ardından, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün alay muhafızı olan Topal
Osman’ın mezarını ziyaret edeceğiz. Topal Osman, Kurtuluş Savaşı’nın kahramanlarından biri olup, Giresun halkı
için büyük bir kahramanlık simgesidir. Giresun, dünyanın en yağlı ve kaliteli fındıklarının üretildiği yer olarak
bilinir. Burada, fındık ve fındık ürünlerinden yapılan birçok yerel ürünü tatma ve alışveriş yapma fırsatımız
olacak. Fındık ezmesi, fındıklı çikolatalar ve fındıklı lokum gibi bölgenin ünlü tatlarını
deneyimleyebilirsiniz.Giresun’a doğru yol alırken, yöresel lezzetlerin satıldığı bir dükkanda serbest zaman
verilecektir. Bu dükkanda, Giresun’a özgü karadeniz peynirleri, bal ve reçeller gibi doğal ürünlerin yanı sıra,
bölgenin diğer zengin lezzetlerini keşfedebilirsiniz. İster hediyelik olarak ister kendinize almak üzere taze ve
organik ürünleri burada satın alma şansınız olacak. Ayrıca, dükkanda bulunan yerel üreticilerle sohbet ederek,
Giresun mutfağının geleneklerini daha yakından öğrenebilirsiniz. Sonrasında, dileyen misafirlerimizle Giresun’un
zengin güzelliklerinden biri olan Mavi Göl’ü ziyaret edeceğiz. Bu doğa harikası, sakin ve huzur verici
atmosferiyle bilinir. Mavi Göl’de geçireceğimiz serbest zamanın ardından, Karadeniz Turu’muzun sonuna
geliyoruz ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi, sabah saatlerinde aldığımız noktalarda
bırakırken, bir başka Go-Turkey organizasyonunda görüşmek dileğiyle veda ediyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşa m Yemeği: Güzergah üzeri uygun bir tesiste alınacaktır.
Mesafeler: Giresun → Mavi Göl: Yaklaşık 20 km (30 dakika)
Mavi Göl → Yöresel Ürünler Dükkanı: Yaklaşık 15 km (20 dakika)
Yöresel Ürünler Dükkanı → Giresun Kalesi: Yaklaşık 10 km (15 dakika)
Giresun → İstanbul: Yaklaşık 600 km (7-8 saat)
Toplam Güzergah Uzunluğu: 645 km (yaklaşık)
Konaklama: Dönüş günüdür, konaklama yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Otellerde 3 Gece Yarım pansiyon konaklama

Lüks Araçlar İle Ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir.

Çevre Gezileri

Araç İçi Bardak Su

Otellerde Açık Büfe 3 Sabah kahvaltısı

Otellerde Açık Büfe veya set menü 5 akşam yemeği

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

Öğle yemekleri

Tüm Özel Harcamalar

Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Müze Ören Yeri Girişleri

Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

Mavi Göl Turu

Karester Yaylası Turu

Batum Gece Turu

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.



Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/karadeniz-turu-3-gece-konaklamali-2937
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